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BİZİM UŞAKLAR  

 Kırşehir Kent Konse-
yi'nin 2024 Yılı Seçimli Olağan 
Genel Kurulu'nda başkanlığa se-
çilen Müfit Göçen ve Yönetim 
Kurulu Üyesi Nuri Araz, Kırşehir 

Valisi H. Mete Buhara'yı maka-
mında ziyaret etti.
 Ziyaret sırasında, yeni 
seçilen başkan Müfit Göçen, Kır-
şehir Kent Konseyi'nin 

YETKİLİLERİN 

VURDUMDUYMAZLIĞI 

Kırşehir Kent 
Konseyi'nden Vali 
Buhara'ya ziyaret 

2'de

 Kırşehir Vali Yardımcısı 
Alper Balcı, Kırşehir Ziraat 
Odası’nı ziyaret ederek, İlçe Oda 
Başkanları ile bir araya geldi. 

 Ziyaret sırasında Kırşe-
hir çiftçilerinin karşılaştıkları so-
runlar ve bu sorunlara yönelik 
çözüm önerileri detaylı bir 

Vali Yardımcısı Alper 
Balcı’dan Kırşehir Ziraat

 Odası’na ziyaret

 Müstakil Sa-
nayici ve İşadamları 
Derneği (MÜSİAD) 
Kırşehir Şubesi'nde, 
her yıl rutin olarak 
gerçekleştirilen der-
nek denetimi bu yıl 
da başarıyla ta-
mamlandı.
  Kırşehir İl 
Sivil Toplumla İlişki-
ler Müdürlüğü 

MÜSİAD Kırşehir’de yıllık 
denetimler sürüyor

 Kırşehir Milletvekili Necmettin 
Erkan, Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Rek-
törü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil ile 

görüştü. 
 Rektörlük makamında gerçekleşen 
görüşmede üniversitenin geleceğine yöne-

lik eğitim ve geliştirme faaliyetleri hakkında 
istişarede bulunuldu. 
 Ziyarette Rektör Karahocagil’e, 

Milletvekili Erkan 
KAEÜ’yü ziyaret etti

Haberi 
2'de

Kırşehir'de işsizlik 
oranı artıyor: Ekonomik 
sorunlar derinleşiyor

 Yıllardır emekçi dostu slo-
ganı ile Türkiye’de her türlü top-
lumsal ve siyasal olaylardan geri 
kalmayan TMMOB, Anadolu bası-
nına adeta bir darbe indirerek, 
daha önce gazetelerde yayınla-

nan resmi ilan ve duyuruların bir-
liğin internet sitesinde yayınlatıl-
ması kararı aldı. 
 Karar Resmi Gazete’nin 
15 Ağustos 2024 tarihli sayısında 
yayınlandı. Bu karara göre, 

TÜRK MÜHENDİS VE MİMAR ODALARI 
BİRLİĞİ’DEN ANADOLU BASININA BÜYÜK DARBE!

Resmi Gazete'nin 
15 Ağustos 2024 tarihli 

sayısında yer alan 
bu değişiklik, Anadolu 

basınını derinden sarstı.
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1'den Devam
daha önce oda merkezlerinin bulunduğu 
yerlerde çıkan gazetelerde yapılan ilanların, 
“Birliğin ilan yeri ve Birliğin kurumsal site-
sinde yayınlatılması” kararı alındı.
 Resmi Gazete’nin bugünkü sayısın-
da; 
 Türk Mühendis ve Mimar Odaları 
Birliği Ana Yönetmeliğinde Değişiklik Yapıl-
ması’na dair Yönetmelik başlığı ile çıkan 
kurum duyurusunun Birinci maddesinde şu 
ifadelere yer verildi; “MADDE 1- 2/12/2002 
tarihli ve 24954 sayılı Resmî Gazete’de ya-
yımlanan Türk Mühendis ve Mimar Odaları 
Birliği Ana Yönetmeliğinin 5 inci maddesi-
nin birinci fıkrasının (c) bendinde yer alan 
“Oda merkezlerinin bulunduğu yerde bir ga-
zetede”, (e) bendinde yer alan “Oda mer-
kezlerinin bulunduğu yerlerde birer gazete-
de” ve aynı bentte yer alan “Oda Merkezi 
bulunan yerlerde birer gazeteyle” ibareleri 
“Birliğin ilan yeri ile Birlik kurumsal internet 
sitesinde” şeklinde değiştirilmiştir.”
 Bu değişiklikle, Türkiye genelinde 
faaliyet gösteren Birlik şubeleri, kongre 

ilanlarını bundan böyle kendi kurumsal in-
ternet siteleri üzerinden yayınlayabilecek. 
 195 Sayılı Kanu’nun 29 maddesini 
de ihlal eden bu kararı art niyetli olarak de-
ğerlendiren Yerel Gazete temsilcileri; kara-
rın bozulması için önümüzdeki günlerde ge-
rekli hukuksal başvuruların yapılacağını 
ifade etti.
 Zor şartlar altında yayın hayatını 
sürdüren ve sadece Basın İlan Kurumu ara-
cılığı ile dağıtılan ilanlar ile ayakta kalma-
yan çalışan Anadolu Basına büyük darbe 
vuran Türk Mühendis ve Mimar Odaları Bir-
liği’nin, ilgili kanun maddesini görmezden 
gelmesi ise tam bir ‘hukuk tanımazlık’ ola-
rak değerlendirildi.
 Kararın bozulması için ilgili yargı 
mercilerine de başvurmayı planlayan Gaze-
teci Örgütleri bu kararı, “Kendisini emekçi 
diye tanımlayıp yıllarca bu tanım üzerinden 
beslenen bir Birliğin emeği ve alın teri ile 
Anadolu’da yaşam savaşı veren gazetelere 
vurduğu bu darbe Birlik adına büyük bir 
ayıptır” tepkisi ile karşıladı.
(HABER MERKEZİ)

1'den Devam
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Musa Özata ile Genel Sekreter Dr. Öğr. 
Üyesi Hüseyin İlter de eşlik etti.
 Kırşehir Ahi Evran Üniversitesinin ilimizin en önemli eğitim 
kurumlarından biri ve dışarıya açılan bir penceresi niteliğinde oldu-
ğunu belirten Milletvekili Necmettin Erkan, üniversitenin geleceği-
ne yönelik eğitim ve geliştirme faaliyetlerinin her zaman destekle-
yeceğini ifade etti.
 Üniversite ve ilimizin gelişmesi için çalıştıklarını anlatan 
Üniversite Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, Kırşehir 
Ahi Evran Üniversitesinin projeleri hakkında Vekil Erkan’a bilgiler 
verdi. 
 Hazırlanan proje ve çalışmalarla hem ilimizin hem de üni-
versitemizin, bölgesinde ve uluslararası alanda önemli derecede 
etkin bir rol oynayacağını kaydeden Rektör Karahocagil, ziyaretten 
duyduğu memnuniyeti dile getirerek Milletvekili Necmettin Erkan’a 
teşekkür etti.(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

1'den Devam
şekilde ele alındı.
 Kırşehir Ziraat Odası Başkanı 
Mevlüt Toprak, Vali Yardımcısı Balcı’nın zi-
yaretinden duyduğu memnuniyeti dile ge-
tirerek, “Vali Yardımcımıza ziyaretlerin-
den dolayı çok teşekkür ederiz.
  Çiftçilerimizin sorunlarının çözü-
münde her zaman yanımızda olan, des-
teğini esirgemeyen Valiliğimize ve özellik-
le Vali Yardımcımıza şükranlarımızı sunu-
yoruz” ifadelerini kullandı.
 Toplantıda, tarımsal üretimde ya-
şanan zorluklar, su kaynaklarının yöneti-
mi, girdi maliyetlerinin yüksekliği ve çift-
çilerin finansmana erişimi gibi konuların 
üzerinde duruldu. 
 Çiftçilerin refahını artırmak ve 
sürdürülebilir tarım uygulamalarını yay-
gınlaştırmak amacıyla atılması gereken 
adımlar masaya yatırıldı.
 Vali Yardımcısı Alper Balcı, Kırşe-
hir tarımının gelişmesi için gerekli çalış-
maları yapacaklarını ve çiftçilerin yanında 
olmaya devam edeceklerini belirtti. 
 Gerçekleştirilen ziyaret, Kırşehir 
tarımı için atılacak yeni adımların müjde-
sini verirken, çiftçilerin umutlarını da ta-
zeledi.
                   (FİLİZ ÖZ)

1'den Devam
tarafından gerçekleştirilen denetim, Şube 
Müdürü Yusuf Aydın'ın koordinasyonunda, 
MÜSİAD Hizmet Binası'nda görevli personel 
tarafından yürütüldü.

 Denetim sırasında, dernek fa-
aliyetleri, mali tablolar, üyelik işlem-
leri ve diğer yasal yükümlülüklerin 
yerine getirilip getirilmediği detaylı 
bir şekilde incelendi. 
 Şube Müdürü Yusuf Aydın, 
denetim sürecinin ardından yaptığı 
açıklamada, MÜSİAD Kırşehir Şube-
si'nin örnek bir disiplin ve şeffaflıkla 
çalıştığını vurgulayarak, dernek yö-
netimini tebrik etti.
 MÜSİAD Kırşehir Şubesi yet-
kilileri, denetim sonuçlarından duy-
dukları memnuniyeti dile getirerek, 
her zaman olduğu gibi yasal mevzu-
atlara uygun şekilde faaliyetlerine 

devam edeceklerini belirttiler. 
 Dernek yönetimi, Kırşehir’in 
ekonomik ve sosyal kalkınmasına 
katkı sunmayı sürdüreceklerini ifade 
etti.Denetimlerin ardından, MÜSİAD 
Kırşehir Şubesi yönetimi, önümüz-
deki dönemde gerçekleştirmeyi 
planladıkları projeler hakkında da bil-
gilendirmede bulundu. 
 Özellikle Kırşehir'deki iş dün-
yasıyla yakın iş birliği içinde olmayı 
ve yeni yatırımları teşvik etmeyi he-
deflediklerini belirttiler.
 MÜSİAD Kırşehir Şubesi'nin 
çalışmalarını başarıyla sürdürmesi 
ve örnek teşkil eden faaliyetleriyle 
dikkat çekmesi, şehirdeki diğer sivil 
toplum kuruluşlarına da ilham kay-
nağı olmaya devam ediyor.
(HATİCE SÜRMELİ)

 İstanbul Büyükşehir Be-
lediyesi (İBB) ekiplerince Avcı-
lar'daki İBB Sosyal Tesisleri ile 
Yenibosna durağı arasındaki 
metrobüs hattında başlatılan 
"Beyaz Yol" çalışması sürüyor.
 Çalışmalar kapsamında 
İBB Sosyal Tesisler durağının ba-
riyeri kaldırıldı ve yola dubalar 
yerleştirildi.
 D-100 kara yolunun bir 
şeridinin kapatılması nedeniyle 
sabah saatlerinde Ankara istika-

metinde araç yoğunluğu oluştu. 
 Metrobüs araçları bura-
da, kapatılan şeritten ilerliyor.
 D-100 kara yolunda 
uzun araç kuyruklarının Avcılar 
Parseller'den başlayarak Küçük-
çekmece'ye kadar devam ettiği 
görüldü.
 İBB, Avcılar'daki Sosyal 
Tesisler ile Yenibosna durağı ara-
sındaki "Beyaz Yol" çalışmasının 
45 gün sürmesinin planlandığını 
açıklamıştı.(AA)

1'den Devam
önümüzdeki dönem hedefleri ve projeleri 
hakkında Vali Buhara'ya bilgi verdi. 
 Başkan Göçen, kentteki sivil top-
lum kuruluşları ve kamu kurumlarıyla iş 
birliği içinde, şehrin kalkınması ve yaşam 
kalitesinin artırılması yönünde çalışmalar 
yapacaklarını vurguladı.
 Vali Buhara, Müfit Göçen ve Nuri 
Araz'ı yeni görevlerinden dolayı tebrik 
ederek, Kent Konseyi'nin şehirdeki öne-
mine dikkat çekti. 
 Vali Buhara, Kırşehir Valiliği ola-
rak Kent Konseyi'nin çalışmalarına her 
türlü desteği vereceklerini belirtti.
 Ziyaret, karşılıklı iyi dilek temen-
nileri ile son buldu. 
                     (SEVGİ ER)

TÜRK MÜHENDİS VE MİMAR 
ODALARI BİRLİĞİ’DEN 

ANADOLU BASININA BÜYÜK DARBE!

Vali Yardımcısı
 Alper Balcı’dan 
Kırşehir Ziraat

 Odası’na ziyaret

Milletvekili Erkan 
KAEÜ’yü ziyaret etti

MÜSİAD Kırşehir’de yıllık 
denetimler sürüyor

Kırşehir'de işsizlik 
oranı artıyor: Ekonomik 

sorunlar derinleşiyor

Kırşehir Kent 
Konseyi'nden Vali 
Buhara'ya ziyaret 

 Türkiye İstatistik Kurumu'nun 
(TÜİK) Hanehalkı İşgücü Araştırması so-
nuçlarına göre, Kırşehir'deki işsizlik oranı 
Haziran 2024'te %9,2 seviyesine yükseldi. 
 Bu artış, şehrin ekonomisinde uzun 
süredir devam eden sorunların daha da de-
rinleştiğine işaret ediyor.
 Haziran 2024 itibarıyla, 15 yaş ve 
üzerindeki işsiz sayısı ülke genelinde 234 
bin kişilik bir artış göstererek 3 milyon 305 
bin kişiye ulaştı. 
 Bu genel artış eğilimi
 Kırşehir’de de kendini gösterdi ve 
işsizlik oranı bir önceki aya göre 0,7 puan 
artış kaydetti.
 Kırşehir, sanayi bölgesi olarak yete-
rince gelişememesi nedeniyle iş imkanları-
nın yetersiz olduğu şehirlerden biri olarak 
dikkat çekiyor. 
 Sanayi yatırımlarının eksikliği, işsiz-
liğin artmasına ve şehirdeki ekonomik so-
runların büyümesine yol açıyor. 
 Özellikle genç nüfusun iş bulma ko-

nusunda yaşadığı zorluklar, şehrin geleceği 
açısından endişe verici bir tablo oluşturu-
yor.
 Uzmanlar, Kırşehir'de işgücü piya-
sasının güçlendirilmesi ve işsizlik oranlarının 
düşürülmesi için sanayi yatırımlarının artırıl-
masının ve yeni iş olanaklarının yaratılması-
nın gerekliliğine dikkat çekiyor. 
 Bu doğrultuda, yerel yönetimlerin 
ve merkezi hükümetin koordinasyon içinde 
çalışarak.
 Kırşehir'de ekonomik kalkınmayı 
hızlandıracak projelere öncelik vermesi ge-
rektiği vurgulanıyor.
 Kırşehir’in mevcut durumu, şehirde 
yaşayanların ekonomik güvencelerinin za-
yıfladığını ve geçim zorluklarının arttığını 
gösteriyor. 
 Uzun vadeli çözümler geliştirilmedi-
ği takdirde, işsizlik oranlarının daha da ar-
tacağı ve ekonomik sorunların derinleşece-
ği öngörülüyor. 
(HABER MERKEZİ)

İstanbul'da metrobüs 
hattındaki “Beyaz Yol"

 çalışması trafiği aksattı

KAYIP: Gazi Üniversitesi Kırşehir Eğitim 
Fakültesi Sosyal Bilgiler Öğretmenliği 
Bölümü’nden almış olduğum Geçici 
Mezuniyet Belgemi kaybettim. 
Hükümsüzdür.  FATMA ÇEVİK
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 Yaşanır kent olan Kırşehir.
 Her geçen gün yaşanmaz oluyor.
 Bu şehri yaşanmaz hale getirenle-
rin eseri diyebiliriz.
 Şehrin yaşanır lığı, modernliği, gör-
selliği seçilmişler değil mi?
 Kırşehir’in imajcını değiştirtecek 
olanlar o şehrin seçilmişleri olmalıydı.
 Yüz elli bin nüfuslu bir il neden tra-
fik sorunlarıyla karşılaşıyor dersiniz.
 Kırşehir’de trafik çirkinliği konuşu-
luyor.
 Büyük kentlerin sorunlarından olan 
trafik ilimizde de yaşanıyor.
 Belli saatlerde yollar kilitleniyor.
 İnsanlar küçük illeri tercih etmele-
rinin sebebi trafik değil mi?
 Trafikte bunalan şehrin gürültüsün-
de kaçan insanların tercihi küçük iller iken 
bugün küçük illerde büyük illerden farkı kal-
madığı görülmekte.
 Kırşehir’in iki, üç caddesi var bun-
lardan bir Ankara Caddesi, terme caddesi 
ve lise caddesi.
 Trafiğin en yoğun olduğu yerler-
den.
 Şehrin merkezi çarşıların olduğu 
alan insanları çileden çıkartıyor.
 Bu caddelerin bu saatten sonra ge-
nişlemesi mümkün gözükmüyor.
 O zaman bu caddelerin üzerine 
yanlış hatalı parklara müsaade edilmemeli.
 Yoların genişliği iki araçlık birde 
yola park yapılınca kuyruk oluşmakta.
 İnsanlar beş dakikada bir şey 
olmaz deyip dörtlüsünü yakıp aracını bıra-
kıp gidiyor.
 Dörtlü lambaları yakmakta çözüm 
görenler trafiğin akışını kapatıyor farkında 
değiller.
 Araç sahibi aracını bir yere park 
edip ihtiyacını gidermiyor yolun ortasına bı-
rakıp gidiyor.
 Tatil sezonu araç sayısı biraza daha 
artmakta.
 Bilindiği üzere Kırşehir’de yıllardır 
süregelen otopark sorunu var.
 Çarşı merkezinde ki yolların dar ol-
ması sebebiyle en ufak bir yoğunlukta tra-
fik alt üst olabiliyor.
 Yetkililerin vurdumduymazlığı 

devam ediyor.
 İlimizin trafik görevlileri seyirci ka-
lıyor.
 İnsanlarında duyarlığı yok olmuş.
 Görevli ekiplerinin müdahalesi dahi 
getirmeyen bu duruma bir an önce çözüm 
yolu bulunması bekleniyor.
 Peki, otopark sorunun çözümü için 
ne yapılabilir?
 Bugün belediyeye düşen görevler 
arasında park.
 Her geçen gün araç sayısı ülke ge-
nelinde ve illimizde artıyor.
 Trafiğe çıkan araç sayısı yüksel-
mekte.
 Pazar yerinin karşısı dolmuş durağı 
olarak inşa edilen alan yeniden gözden ge-
çirilmeli oto park olarak düzenlenmeli.
 Buraya bin araçlık, hatta iki bin 
araçlık dev bir park açılabilir.
 Çünkü İnsanlar araçlarına illa ki 
çarşı merkezine yakın bir alana park etme 
peşinde.
 Bu mesafede sürücülerin tamda is-
tediği mesafede.
 Bu alanın değerlendirilmesi ile de 
çarşı merkezinde çok ama çok büyük bir ra-
hatlama olacağı düşünülüyor.
 Kırşehir’i geniş ve ferah bir şekilde 
yeniden tasarımlamak kaçınılmaz.
 Bu fırsatın iyi değerlendirilmesi ge-
rekiyor.
 Bu tavsiyeler özellikle çarşı esna-
fından geliyor.
 Esnaflar şehir yöneticilerin bu alanı 
değerlendirmesi gerektiğini vurguluyor.
 Bugün trafiği en çok aksatanlar 
çarşı esnafları esnaf sabah geldiğinde iş ye-
rinin önüne aracını park etmekte, yetkililer 
buna bir an önce çözüm üretmeli.
 Şehrimizi yaşanır hale getirmeliyiz.

Kaymakam Kaya, yol 

yapım çalışmalarını inceledi

 Kırşehir’in Kaman ilçesi Kay-
makamı Nurullah Kaya, ilgili kurum 
amirleri ile birlikte Sarıömerli Köyü 
ile Gökeşme Köyü arasında devam 
eden yol yapım çalışmalarını yerin-
de inceledi. 
 Kaymakam Kaya, çalışmalar 
hakkında yetkililerden bilgi alarak, 
projenin gidişatını değerlendirdi.
 Yol yapım çalışmalarının 
bölge halkı için büyük önem taşıdı-
ğını belirten Kaymakam Kaya, pro-

jenin zamanında ve planlandığı şe-
kilde tamamlanması için gerekli tüm 
desteğin verileceğini ifade etti. 
 Kaymakam Kaya, inceleme-
leri sırasında işçilerle de sohbet ede-
rek, çalışmaların durumu hakkında 
bilgiler aldı.
 Bu yol yapım çalışmasının, 
Sarıömerli ve Gökeşme Köyleri ara-
sındaki ulaşımı kolaylaştırarak bölge 
halkının yaşam standartlarını yük-
selteceği belirtiliyor. 

 Ayrıca, yolun tamamlanma-
sıyla birlikte köyler arası bağlantının 
daha güvenli hale geleceği öngörü-
lüyor.
 Kaymakam Nurullah Kaya, 
incelemelerin ardından yaptığı açık-
lamada, çalışmaların hızlı ve titiz bir 
şekilde devam ettiğini, yol yapımı-
nın en kısa sürede tamamlanarak 
vatandaşların hizmetine sunulacağı-
nı söyledi.
(HATİCE SÜRMELİ

 Kırşehir İl 
Millî Eğitim Müdürü 
Yasin Gülşen, 2024-
2025 eğitim ve öğ-
retim yılı hazırlıkları 
kapsamında, Aşıkpa-
şa İlk ve Ortaokulu 
ile Mucur ilçesindeki 
Şehit Polis Gökhan 
Ünaldı Anadolu 
İmam Hatip Lisesi 

Fen ve Sosyal Bilim-
ler Proje Okulu’nda 
devam eden onarım 
çalışmalarını yerinde 
inceledi. 
 Bu ziyaret-
ler, Kırşehir’de eği-
tim altyapısının güç-
lendirilmesi ve okul-
ların yeni eğitim yılı-
na hazır hale getiril-

mesi adına yapılan 
çalışmalara verilen 
önemi bir kez daha 
ortaya koydu.
 Aşıkpaşa İlk 
ve Ortaokulu’nda 
gerçekleştirilen 
büyük ve küçük ona-
rım çalışmalarını ya-
kından takip eden 
Müdür Gülşen, okul-

da devam eden ça-
lışmalar hakkında 
yetkililerden detaylı 
bilgi aldı. 
 Gülşen, ya-
pılan onarımların öğ-
renci ve öğretmenle-
rin daha iyi koşullar-
da eğitim almasını 
sağlamak amacıyla 
gerçekleştirildiğini 
belirterek, çalışmala-
rın planlanan sürede 
tamamlanması için ti-
tizlikle takip edildiği-
ni ifade etti.
 İncelemeleri 
sırasında, 2024-
2025 eğitim ve öğ-
retim yılına hazırlık-
ların sadece fiziki alt-
yapıyla sınırlı olma-
dığını, aynı zamanda 
eğitim kalitesini ar-
tırmaya yönelik 
adımların da atıldığı-
nı vurgulayan Gül-
şen, okulların dona-
nımlı ve modern bir 
yapıya kavuşturul-
masının, Kırşe-
hir’deki eğitim sevi-
yesini daha da yük-
selteceğini belirtti.
 Aşıkpaşa İlk 
ve Ortaokulu’ndaki 
incelemelerinin ar-
dından, Gülşen ve İl 
Millî Eğitim Müdür 
Yardımcısı Murat Dul-
kadiroğlu, Kırşehir’in 
Mucur ilçesinde bu-
lunan Şehit Polis 
Gökhan Ünaldı Ana-
dolu İmam Hatip Li-
sesi Fen ve Sosyal Bi-
limler Proje 
Okulu’nda yapılan 
onarım çalışmalarını 
da yerinde inceledi. 

 Müdür Gül-
şen, okul yöneticileri 
ve inşaat ekipleriyle 
bir araya gelerek, 
devam eden çalış-
maların durumu ve 
ihtiyaçları hakkında 
detaylı bilgi aldı.
 Bu ziyaret sı-
rasında, Müdür Gül-
şen, okulun eğitim yı-
lına eksiksiz bir şe-
kilde hazır olması-
nın, öğrencilere su-
nulacak eğitim kali-
tesi açısından büyük 
önem taşıdığını dile 
getirdi. 
 Ayrıca, okul-
ların fiziki yapısının 
iyileştirilmesi ve mo-
dernize edilmesinin, 
öğrencilerin moti-
vasyonunu ve başa-
rısını olumlu yönde 
etkileyeceğini vurgu-
ladı.
 Kırşehir İl 
Millî Eğitim Müdürü 
Yasin Gülşen, bu tür 
onarım çalışmaları-
nın, Kırşehir genelin-
de eğitim kalitesini 
artırmaya yönelik 
geniş çaplı bir planın 
parçası olduğunu be-
lirtti. 
 Yeni eğitim 
ve öğretim yılına ha-
zırlık sürecinde, tüm 
okulların ihtiyaçları-
na yönelik çalışmala-
rın devam edeceğini 
ve öğrencilerin en iyi 
koşullarda eğitim ala-
bilmesi için gereken 
her türlü önlemin alı-
nacağını ifade etti.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

Kırşehir İl Millî Eğitim 
Müdürü Yasin Gülşen, 

okullarda inceleme yaptı

 Birinci dere-
ce tarımsal örgüt bel-
gesi, onaylandığı ta-
rihten itibaren bir yıl 
geçerli sayılacak.
 Tarım ve 
Orman Bakanlığı ta-

rafından hazırlanan 
Tarımsal Amaçlı Ör-
gütlerin Derecelendi-
rilmesine İlişkin Yö-
netmelik'te Değişik-
lik Yapılmasına Dair 
Yönetmelik, Resmi 

Gazete'de yayımla-
narak yürürlüğe 
girdi.
 Buna göre, 
birinci derece tarım-
sal örgüt belgesinin 
geçerlilik süresi, 

onaylandığı tarihten 
itibaren bir yıl ola-
cak. 
 Söz konusu 
süre daha önce üç 
yıl olarak uygulanı-
yordu.(AA)

Tarımsal örgüt belgesinin 
geçerlilik süresi bir yıl olacak
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 Eskiden okulunu ite kaka biti-
ren,okulunu terk eden,gücü neye yetiyorsa 
kimi keman,kimi saz,davul,zurna büyükleri 
eline ne verdiyse çalar, sesi güzel olan tür-
küsünü okur, bazıları da köçeklik yapar,o 
düğün senin bu düğün benim sıcaktan yan-
mış tenleriyle hem düğünleri şenlendirirler 
hem de para kazanırlardı.
 Bu insanların Kaderleri de Kırşehir 
gibi garipti kimsesizdi abdallar ve Kırşehir 
birbirine öyle sarılmışlar,bağlanmışlardı ki 
sevgiyi de, özlemi de,hasreti de beraber gi-
dermişlerdi.
 Şu garip halimden bilen şiveli 
nazlı,
 Gönlüm hep seni arıyor neredesin 
sen?
 Tatlı dillim güler yüzlüm ey ceylan 
gözlüm, 
 Gönlüm hep seni arıyor neredesin 
sen?

 Sanki büyük usta bu boşluğu söz-
leriyle böyle doldurmuştu... 
 Bazılarına göre Abdal, belki cin-
gandılar ama sonuçta onlarında duyguları 
vardı,sevgileri vardı bu duyguları olmasaydı 
kemanın tellerini kuşbaşı doğrar gibi ince 
ince dertli dertli çalabilirler miydi?
 Sebep Mezerinde Yosunlar Bitsin ,
 Yılanlar Çıyanlar Mekanın Tutsun ,
 Viran Olsun Yurdun Baykuşlar 
Ötsün , 
 Kimsesiz Ellerde Kalasın Sebep...
 Evet her şeyin bir sebebi vardı, 
belki de, onlar böyle mutluydu davulla tok-
mağı vururken,kaşıkları birbiriyle adeta 
dans ettirirken,zurnanın son deliğine par-
mağıyla basarken tüm hüzünleri, parasız-
lıkları, zor hayat şartları kim bilir nasılda bir 
film şeridi gibi hızla geçiyordur gözlerin-
den....
 Kimi zaman ağ gelini indirdiler yay-
ladan,kimi zaman Halime'yle çay aşağı git-

tiler,gönül dağına çıkıp yazlarını kışa çevir-
diler.
 Kendilerini cahil görüp yalan dün-
yanın rengine kandılar,seher vakti yarin ka-
pısını çalıp kendim ettim kendim buldum, 
evvelim sen oldun diye yalvarırken niye çat-
tın kaşlarını dediler.
 Türkü deyince akla gelen rahmetli 
Neşet ustanın memleketiydi burası , bir 
nevi türkü cennetiydi ama sadece 
sözde,sadece birkaç yerde ismi...
 Vefatından sonra açılan Neşet 
Ertaş kültür merkezi ve birde mezarı vardı 
büyük ustanın koca Kırşehir'de neden bir 
konservatuarı yoktu ? 
 Kırşehir'de üniversitemiz var ama 
içerisinde birde Neşet Ertaş konservatuarı 
olsa kötümü olur. 
 Açılan konservatuar sayesinde hak 
ettikleri değer ve itibarları verilir bu neşeli 
sevimli kardeşlerimize, böylece Kırşehir on-
lara gönül borcunuda ödemiş olur.
 Malesef artık abdallık geleneğini 
sürdürecek bir nesil yetişmiyor , türküleri 
havalandıracak , düğünleri şenlendirecek 
bir nesil yok sadece iki elin on parmağını 
saysan üç bilemedin beş kişi ancak çıkar..
 Abdallık ve Ahilik kültürümüzdür , 
sahip çıkalım , bu seneki Ahilik kutlamaları-
nın yanına Abdallık kültürümüzüde ekleye-
lim ..
 Kırşehir'in Gülleri gibi renkli , Ab-
dallık kültürümüz gibi neşeli, Ahiler gibi 
doğru ve dürüst günler dilerim …

 Kırşehir’in Çiçekdağı ilçesi 
Kaymakamı Burak Dilaver Yampal, 
Doğankaş, Çanakpınar ve Bahçepı-
nar köylerini birbirine bağlayan 
grup köy yollarında tamamlanan as-
falt çalışmalarını yerinde inceledi. 
Kaymakam Yampal, incelemeleri sı-
rasında yol yapım sürecine dair de-
taylı bilgi alarak, tamamlanan proje-
yi değerlendirdi.
 Kaymakam Yampal, bölge-

deki yolların asfaltlanmasının köyler 
arası ulaşımı kolaylaştıracağını ve 
halkın yaşam kalitesini artıracağını 
belirtti. 
 Yapılan asfalt çalışmaları-
nın, özellikle kış aylarında ulaşımın 
daha güvenli ve konforlu olmasını 
sağlayacağını ifade etti.
 İncelemeler sırasında, çalış-
maların bölge halkı için büyük bir 
önem taşıdığını vurgulayan Kayma-

kam Yampal, köy yollarının moder-
nize edilmesiyle birlikte hem tarım-
sal faaliyetlerin de gelişeceğini dile 
getirdi.
 Kaymakam Burak Dilaver 
Yampal, bu tür altyapı çalışmaları-
nın devam edeceğini ve Çiçekda-
ğı’nın köy yollarının daha da iyileşti-
rilmesi için gerekli adımların atılaca-
ğını belirterek, emeği geçen herke-
se teşekkür etti.(SEVGİ ER)

Kaymakam Yampal,
 köy yollarındaki asfalt 
çalışmalarını inceledi

 Kırşehir Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü, su verimliliği konusunda 
Kırşehirli vatandaşları bilinçlendir-
mek amacıyla resmi sosyal medya 
hesaplarından önemli bir paylaşım-

da bulundu. 
 "Tarımsal Üretimde Su Ve-
rimliliği Adımları" başlığı altında ya-
pılan bu paylaşımda, suyun tarımsal 
üretimde daha verimli kullanılması-

na yönelik stratejiler anlatıldı.
 Paylaşımda, üç ana başlık 
altında su verimliliği adımları ele 
alındı: 
 Azalt Stratejileri, Yeni-
den Kullan Stratejileri, Değiştir 
Stratejileri.
  Bu stratejiler doğrultusun-
da, tarımsal üretimde su kullanımını 
en aza indirmek, yeniden kullanmak 
ve modern sulama sistemlerine ge-
çerek tasarruf sağlamak gibi öneri-
ler sunuldu.
 Müdürlük, yaptığı payla-
şımda şu ifadelere yer verdi:
 “Günlük hayatta ve 
tarım başta olmak üzere diğer 
sektörlerde suyu verimli kulla-
nalım, Türkiye Yüzyılı’na bir 
damla da biz olalım.”
 Paylaşımda ayrıca, bitkilerin 
sulama ihtiyaçlarının belirlenmesi, 
kuraklığa dayanıklı tohum kullanımı, 
yağmur suyunun hasat edilerek ye-
niden kullanılması gibi somut adım-
lara da dikkat çekildi.
 Geleneksel sulama yöntem-
lerinin modern sistemlerle değiştiril-
mesi durumunda, su kullanımında 
ciddi oranda tasarruf sağlanabilece-
ği vurgulandı.
 Kırşehir Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü, bu bilgilendirme kam-
panyası ile hem çiftçilerin hem de 
vatandaşların suyun verimli kullanı-
mı konusunda daha bilinçli hareket 
etmelerini hedefliyor. 
 Suyun korunması ve ge-
lecek nesillere aktarılması için atıla-
cak bu adımlar, tarımsal üretimde 
sürdürülebilirliğin sağlanması açısın-
dan büyük önem taşıyor.
(FİLİZ ÖZ)

Kırşehirli vatandaşlara su 
verimliliği bilgilendirmesi yapıldı

 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlüğü, 
2024 Yükseköğretim 
Kurumları Sınavı 
(YKS) yerleştirme so-
nuçlarının açıklan-
masının ardından, 
üniversitelere yerle-
şen tüm öğrencileri 
tebrik etti. 
 İl Sağlık Mü-
dürü Dr. Ertan Değir-
mencioğlu, yayımla-
dığı mesajında özel-
likle sağlık personeli-
nin çocukları olmak 
üzere tüm öğrencile-
ri kutladı.
 Dr. Ertan 
Değirmencioğlu, 
mesajında şu ifa-
delere yer verdi:
 “YKS Yerleş-
tirme sonuçlarına 
göre üniversitelere 
yerleşen başta per-
sonelimizin çocukları 
olmak üzere tüm öğ-
rencilerimizi tebrik 
ediyorum. 

 Öğrencileri- mizin başarılarında 

emeği olan tüm öğ-
retmenlerimize de te-
şekkür ediyorum.”
 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürü De-
ğirmencioğlu, ayrıca 
öğrencilerin gelecek 
hayatlarında başarı-
larının devamını dile-
yerek, emeği geçen 
tüm öğretmenlere 
ve ailelere de teşek-
kürlerini iletti. 
 Bu açıkla-
mayla, Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlüğü, 
sınav sürecinde gös-
terdikleri gayret ve 
başarılarından dolayı 
öğrencileri ve onları 
destekleyen herkesi 
onurlandırdı.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

Müdür Değirmencioğlu’ndan, YKS 
yerleştirme sonuçları sonrası tebrik
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İş Güvenliği Uzmanı 
(Az Tehlikeli Sınıf-C)

Son Başvuru Tarihi:   20.08.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
En Az Öğrenim Seviyesi  :  Önlisans

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ

KIRŞEHİR / TÜRKİYE

Lastik Üretim Elemanı

ÇALIŞMA ADRESİ:

İŞVEREN
PETLAS LASTİK SANAYİVE TİCARET A.Ş

İLETİŞİM:  
    

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
  İlkokul

CİNSİYET:ERKEK 

ÇALIŞMA ADRESİ:
B.ULUTAN CD. KIRŞEHİR

 BEYZAOĞLU
 İŞH.NO 9 F MERKEZ KIRŞEHİR

KIRŞEHİR MERKEZ

Son Başvuru Tarihi:     19.08.2024

İŞVEREN:

COŞAR İNŞAAT MALZ.VEPETROL 
ÜRÜN. PAZTİC.LTD.ŞTİ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ :  
İlköğretim

KINDAM MAH. ANKARA - KAYSERİ
 CAD. 2/1KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:
Lastik Üretim Elemanı

CİNSİYET:
Kadın- Erkek

İŞ TANIMI:

Üniversitelerin ilgili bölümlerinden
 mezun,B sınıfı veya C sınıfı iş güvenliği 

uzmanlığı belgesi olan, 
Microsoft office programlarına hakim,

Aktif araç kullanabilen B 
sınıfı ehliyeti

 olanı OSGB bünyesinde çalışacak
 İş GüvenliğiUzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C) 

personel aranmaktadır.
 Başvurmak isteyen adayların

firma ile irtibata geçmeleri rica olunur.

İLETİŞİM:  
  YETKİLİ KİŞİ 903862132221

Garson

Son Başvuru Tarihi:  29.08.2024

İŞVEREN:
  ŞEHR İ GÜL TURİZM GIDA İNŞ.TİC.SAN.LTD.ŞTİ.

ÇALIŞMA ADRESİ:
BAĞBAŞI MH.
ŞEHİT KEREM 

AYDIN CD. NO:44
KIRŞEHİR MERKEZ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:  

İlköğretim

Son Başvuru Tarihi:   29.09.2024

İŞVEREN

EZGİ PİDE RESTAURANT

İLETİŞİM:  
 Mehmet Cesim
905319006256

İş Güvenliği Uzmanı 
(Tehlikeli Sınıf-B)

Son Başvuru Tarihi:    30.08.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

İŞVEREN

AŞIKPAŞA ORTAK SAĞLIK GÜVENLİK 
BİRİMİ LİMİTED ŞİRKETİ

İLETİŞİM:  
    Namık Türedi
+ 905302825189

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ

KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:

Son Başvuru Tarihi:   13.09.2024

Aşıkpaşa Ortak Sağlık Güvenlik Birimi 
için aktif araç kullanabilen, Kırşehir de 
ikametgah edebilecek, C veya B sınıfı 

İş güvenliği uzmanı alınacaktır.
İlgilenen vatandaşlarımızın 

0530 282 51 89 telefon numarası 
ile iletişime geçmeleri rica olunur.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı tarfından yetkilendirilmiş 

B Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı 
Sertifikasına sahip olmak.

Tercih Edilen İkamet İlçeleri:  
ÇİÇEKDAĞI, KAMAN, 

KIRŞEHİR MERKEZ, MUCUR,  
AKPINAR, AKÇAKENT, BOZTEPE 

İŞVEREN

Ahİ SAĞLIK ÇEVRE İŞ GÜVENLİĞİ
 EĞİTİM İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ

İLETİŞİM:  
    Rıdvan Yıldırım

905413867244

Roof Restorant için erkek garson 
alınacaktır.

İlgilenen vatandaşlarımızın firma ile 
iletişime geçmeleri rica olunur

İŞ TANIMI:

İLETİŞİM:  
  TAYLAN ŞAHİN
+905359309595

CİNSİYET: ERKEK

PETLAS

KIRŞEHİR İŞKUR İŞ İLANLARI
Final Okulları

Son Başvuru Tarihi:     19.08.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

GÜLDİKEN MAHALLESİ ORTAKÖY
 CADDESİ NO 74 FİNAL OKULLARI

KIRŞEHİR MERKEZ
KADIN  

Nitelik ve Beceriler
ÖN MUHASEBE İŞLEMLERİNDEN ANLAYAN 

EVRAK TAKİBİ YAPABİLECEK 

 Final Okulları

İLETİŞİM:  
  KEVSER AKTAŞ

905445545250
 

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
  önlisans

İŞVEREN

Çay görevlisi

Son Başvuru Tarihi:  30.08.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

MEDRESE MAH. MELİKGAZİ CD.
 HACIBEYAZOĞLU APT. 2/9

KIRŞEHİR MERKEZ
İŞ TANIMI 

Kayalar sigortada çay temizlik telefon 
işlerine bakacak yarı zamanlı 

çalışabilecek 
(sabah 08.00- 13.00 saatleri arası ) 

eleman aranmaktadır.

İLETİŞİM:
    Işıl KAYA

905064871230

BEDEN İŞÇİSİ

SATIŞ 
DANIŞMANI

ÇALIŞMA ADRESİ:

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
Okur yazar

AŞIKPAŞA MAH. AHMET YESEVİ BLV. 

KIRŞEHİR MERKEZ

CİNSİYET:
Erkek  -kadın 

İŞ TANIMI:

EZGİ PİDE RESTAURANTTA 
ÇALIŞMAK ÜZERE 

KURYE ARANMAKTADIR.
CİNSİYET:

BAY KADIN 

Temizlik Görevlisi

Son Başvuru Tarihi:    02.09.2024

İŞVEREN:
  Mustafa Bey

ÇALIŞMA ADRESİ:

  YENİCE MAH. ATATÜRK CAD. 
HANGÜL APT. 

NO:21 DOĞTAŞ MOB.
KIRŞEHİR MERKEZ

İLETİŞİM:
  SALİH ARSLAN

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:  

İlköğretim

               30-55 
(12.10.1993 - 13.09.1968 
tarihleri arasında doğan kişiler)

Cinsiyet:
Kadın  

 Halka arz fi-
yatı pay başına 35 
lira olarak belirlenen 
şirketin 9 milyon lotu 
sermaye artırımı, 1 
milyon lotu ortak 

satış olmak üzere 10 
milyon lot olan pay-
ları satışa çıkacak. 
 Böylece, 
halka arzla şirketin 
yüzde 25,64'ü halka 

açılmış olacak.
 Halka arz edi-
lecek hisselerin ta-
mamı yurt içi birey-
sel yatırımcıya ayrılır-
ken, halka arz bü-

yüklüğünün yaklaşık 
350 milyon lira olma-
sı bekleniyor.
 İstanbul Üs-
küdar'daki genel mü-
dürlüklerinde ve Ma-
nisa Salihli Organize 
Sanayi Bölgesi Üre-
tim tesislerindeki pey-
nir çeşitlerini; 
 Toplu tüke-
tim, ulusal market 
zinciri, discount ve 
EDT (ev dışı tüketim) 
kanallarına sunan 
Gündoğdu Gıda, aynı 
zamanda yurt dışın-
daki müşterilerin de 
taleplerine cevap ve-
rerek büyümesini sür-
dürüyor.
 Salihli Orga-

nize Sanayi Bölgesin-
de 3 bin metre kare 
kapalı alana sahip 15 
bin metrekare alana 
kurulu fabrikalarıyla 
istihdama ve ülke 
ekonomisine katkıda 
bulunan şirket, ge-
lecek bir yıl boyunca 
sermaye artırımı yap-
mayacağını ve mev-
cut ortaklarının pay 
satışını gerçekleştir-
meyeceklerini taah-
hüt ediyor.
 "Finansal 
yapımızı güçlendi-
rerek çok daha 
güzel şeyler yapa-
cağımıza inanıyo-
rum”
 Gündoğdu 

Gıda Süt Ürünleri Sa-
nayi ve Dış Ticaret 
AŞ Yönetim Kurulu 
Başkanı Zülküf 
Kopuz,  yaptığı açık-
lamada, şirketlerinin 
1975'te babaları 
Cemil Kopuz tarafın-
dan Unkapanı Gıda 
Sitesi'nde kurulduğu-
nu, 1985'te Rami 
Gıda Sitesi'ne ardın-
dan 2003'te Mega 
Center'a taşındıkları-
nı ve son olarak şu 
anda bulundukları 
Çengelköy'deki yer-
lerinde faaliyet gös-
terdiklerini belirtti.
 Kopuz, "Şir-
ketimiz, sektörde pe-
rakende ve ev dışı tü-

ketim olarak iki ka-
nalda çalışmakta. 
 Perakende 
müşterilerimize bak-
tığınızda BİM, Makro 
Center, Migros gibi 
işinin iyileriyle çalışı-
yoruz. Ev dışı tüketi-
me de baktığınızda 
Turkish Do&co, Mid-
point gibi markalarla 
çalışmaktayız." şek-
linde konuştu.
 Halka arz sü-
recine ilişkin değer-
lendirmede bulunan 
Kopuz, Gündoğdu 
Gıda Süt Ürünleri Sa-
nayi ve Dış Ticaret 
AŞ'nin bir aile şirketi 
olduğuna ve şirketi 
babasından devraldı-

ğına değinerek ku-
rumsallık ve şeffaflı-
ğın kendisi için 
önemli unsurlar ol-
duğunun altını çizdi.
 Kopuz, bun-
dan sonraki süreçte 
kurumsallaşmayı ön 
plana çıkaracaklarına 
dikkati çekerek, 
halka arz sürecinin 
kendilerine şeffaflık 
ve kurumsallık kata-
cağını ve bu şekilde 
şirketlerini büyütme-
yi hedeflediklerini ak-
tardı.
 Halka arz ge-
lirlerini işletme ser-
mayesi olarak değer-
lendirmek istedikleri 
bilgisini paylaşan 

Kopuz, "Hedefimiz, 
şirketimizin önümüz-
deki dönemde bu 
halka arzla birlikte fi-
nansal olarak daha 
güçlü bir yapıya bü-
rünmesi ve büyü-
mesini sürdürmesi-
dir. 
 Finansal ya-
pımızı güçlendirerek 
çok kısa zamanda 
çok daha güzel şey-
ler yapacağımıza ina-
nıyorum." ifadelerini 
kullandı.(AA)

Gündoğdu Gıda'nın halka arzında
 talep toplama bugün başladı...
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 Türk Eğitim 
Sen Kırşehir Şube 
Başkanı Hüdai Pakel, 
öğretim yılına hazır-
lık ödeneği ile ilgili 
yaptığı açıklamada, 
mevcut ödeneklerin 
yetersizliğine dikkat 
çekerek, bu ödenek-
lerin tüm eğitim çalı-
şanlarına bir asgari 

ücret tutarında 
ödenmesi gerektiğini 
vurguladı. 
 Başkan 
Pakel, öğretim yılına 
hazırlık ödeneğinin 
yıllar içinde asgari 
ücrete oranla gide-
rek azaldığını belir-
terek, eğitim çalı-
şanlarının bu duru-

ma tepki gösterdiği-
ni ifade etti.
 Türk Eği-
tim Sen Kırşehir 
Şube Başkan 
Pakel, yaptığı 
açıklamada şu ifa-
deleri kullandı:
 “Öğretim yı-
lına hazırlık ödeneği, 
eğitim çalışanlarının 

yeni eğitim yılına ha-
zırlık sürecinde ihti-
yaçlarını karşılamak 
için verilen bir des-
tektir. 
 Ancak, son 
yıllarda bu ödenek-
ler, asgari ücret kar-
şısında komik deni-
lecek seviyelere düş-
müştür. 
 2001 yılında 
asgari ücretin 
%94’ü, 2006 yılında 
ise %111’i oranında 
ödenen bu ödenek, 
2024 yılına gelindi-
ğinde asgari ücretin 
yalnızca %24’ü ora-
nında kalmıştır. Bu 
kabul edilemez bir 
durumdur.”
 Başkan 
Pakel, Türk Eğitim 
Sen olarak talep-
lerini şu şekilde 
dile getirdi: 
 “Tüm eğitim 
çalışanlarına, öğre-
tim yılına hazırlık 
ödeneği olarak bir 
asgari ücret tutarın-
da ödeme yapılmalı-
dır. 
 Eğitim çalı-
şanlarının motivas-

yonunu artırmak ve 
onlara hak ettikleri 
değeri vermek adına 
bu ödeneğin asgari 
ücretle eşdeğer hale 
getirilmesi gerek-
mektedir. 
 Biz, eğitim 
çalışanlarımızın ya-
nında durmaya ve 
haklarını savunmaya 
devam edeceğiz.”
 Türk Eğitim 
Sen’in açıklaması, 
Kırşehir’deki eğitim 
camiasında geniş 
yankı uyandırdı. 
 Eğitimciler, 
yapılan bu çağrıyı 
destekleyerek, yıllar-
dır ödeneklerin ye-
tersiz kaldığını ve 
bunun eğitim kalite-
sini de olumsuz etki-
lediğini dile getirdi-
ler. 
 Başkan 
Pakel’in bu talebi, 
Kırşehir’deki eğitim 
çalışanları arasında 
büyük bir destek bu-
lurken, bu konunun 
ulusal düzeyde de 
gündeme taşınması 
bekleniyor.
(FİLİZ ÖZ)

Başkan Hüdai Pakel,
 öğretim yılına hazırlık 

ödeneği taleplerini açıkladı

 Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdür-
lüğü’ne bağlı Hayvan Sağlığı Yetiştiriciliği 
ve Su Ürünleri Şube Müdürlüğü teknik per-
sonelleri, su ürünlerinin sürdürülebilirliğini 
sağlamak ve gelecek nesillere sağlıklı bir 
ekosistem bırakmak amacıyla Kırşehir’in 
avlak sahalarında su ürünleri avcılık dene-
timleri gerçekleştirdi.
 Denetimler, su ürünlerinin yasa 
dışı ve bilinçsiz avlanmasının önüne geç-
mek, doğal yaşam alanlarının korunmasını 
sağlamak ve bu kaynakların sürdürülebilir 
şekilde kullanılması için yapıldı. 

 Teknik personeller, avlak sahala-
rında yaptıkları incelemelerde, su ürünleri 
avcılığında kullanılan araç-gereçlerin yasa-
lara uygunluğunu kontrol ederek, yasa dışı 
avcılıkla ilgili uyarılarda bulundu.
 Kırşehir’in çeşitli bölgelerindeki 
avlak sahalarında gerçekleştirilen bu dene-
timler, su ürünlerinin korunmasına yönelik 
önemli bir adım olarak değerlendiriliyor. 
 Müdürlük yetkilileri, bu tür dene-
timlerin düzenli olarak devam edeceğini ve 
su ürünleri stoklarının korunması için ge-
rekli tüm önlemlerin alınacağını belirtti. 
 Ayrıca, bilinçsiz ve yasa dışı avcı-
lıkla mücadele kapsamında toplumu bilgi-
lendirme çalışmalarının da sürdürüleceği 
ifade edildi.
 Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdür-
lüğü, su ürünlerinin gelecek nesillere sağ-
lıklı ve sürdürülebilir şekilde aktarılabilmesi 
için bu tür denetimlerin önemine dikkat çe-
kiyor. 
 Yetkililer, doğal kaynakların korun-
ması adına herkesin üzerine düşen sorum-
luluğu yerine getirmesi gerektiğini vurgu-
larken, su ürünleri avcılığı ile uğraşanların 
da bu kurallara titizlikle uyması gerektiğini 
hatırlattı. 
 Denetimlerin ardından yapılan 
açıklamada, tespit edilen herhangi bir ihlal 
durumunda yasal işlemlerin uygulanacağı 
belirtildi.
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Kırşehir’de su ürünlerinin 
sürdürülebilirliği için 

denetimler gerçekleştirildi

 Dünya Sağlık Ör-
gütü'nün (DSÖ) maymun 
çiçeği virüsü için acil 

durum çağrısında bulun-
ması, dünya genelinde ol-
duğu gibi Kırşehir'de de 
paniğe neden oldu. 
 Maymun çiçeği 
hastalığı ile ilgili gelişme-
leri yakından takip eden 

Kırşehirli vatandaşlar, bu 
durumun yeni bir Covid-
19 vakası gibi yayılmasın-

dan endişe duyuyor.
 Genelde 2-4 
hafta içinde kendiliğin-
den geçen maymun çi-
çeği hastalığının belir-
tileri arasında ateş, 
baş ağrısı, yorgunluk, 

lenf bezlerinde şişlik 
ve cilt döküntüleri bu-
lunuyor. 
 Adına rağmen, 
hastalık maymunlardan 
çok sincap, sıçan ve fare 
gibi kemirgenlerde görülü-
yor ve bu hayvanlardan in-
sanlara bulaşıyor. 
 Ayrıca virüsle kir-
lenmiş eşyalarla yakın 
temas yoluyla da bulaşma 
riski mevcut. Bu durum, 
Kırşehirli vatandaşlar ara-
sında tedirginliğe yol 
açmış durumda.
 Dünya genelinde 
şimdiye kadar 524 kişinin 
ölümüne neden olan may-
mun çiçeği hastalığı, vaka 
sayısındaki artışla dikkat 
çekiyor. 
 Bu yıl bildirilen 
vaka sayısı 14 binden 
fazla. DSÖ, maymun çiçe-
ği virüsünü "uluslararası 

önem arz eden bir halk 
sağlığı acil durumu" olarak 
ilan etti ve bu açıklama, 
halk arasında endişelerin 
artmasına neden oldu.
 Konuyla ilgili ola-
rak medya kuruluşlarının 
Ankara temsilcileriyle bir 
araya gelen Sağlık Bakanı 
Kemal Memişoğlu, yaptığı 
açıklamada, "Maymun çi-
çeği ve COVID-19 ile ilgili 
gelişmeleri takip ediyoruz. 
 Ancak şu anda 
herhangi bir alarm duru-
mumuz söz konusu değil" 
dedi. Memişoğlu’nun açık-
laması, Kırşehirli vatan-
daşlar arasında bir nebze 
olsun rahatlama sağlasa 
da, virüsle ilgili belirsizlik 
sürüyor.
 Kırşehirli vatan-
daşlar, maymun çiçeği vi-
rüsünün daha fazla yayıl-
mamasını ve bu hastalığın 
karantinaya girmeyi ge-
rektirecek boyutlara ulaş-
mamasını temenni ediyor-
lar. 
 Yetkililerin yaptığı 
açıklamalara rağmen, halk 
arasında endişe ve tedir-
ginlik devam ediyor. 
 Kırşehir’deki sağ-
lık yetkilileri ise durumu 
yakından izlemeye devam 
ediyor ve gerekli bilgilen-
dirmeleri yapmaya özen 
gösteriyor.
(HABER MERKEZİ)

Kırşehirli vatandaşlar 
Maymun Çiçeği virüsü

konusunda tedirgin

 Erzurum'da, hakkında çeşitli suçlar-
dan kesinleşmiş 14 yıl 11 gün hapis cezası 
olan firari hükümlü, İHA destekli operasyon-
la yakalandı.
 İl Emniyet Müdürlüğü İstihbarat, Ha-
vacılık, Özel Harekat ve Karaçoban İlçe Em-
niyet Müdürlüğü ekipleri, kent genelinde ara-
nan kişilerin yakalanmasına yönelik çalışma 
yürüttü.
 Ekipler, bu kapsamda Patnos 
İlamat ve İnfaz Bürosunca "nitelikli 
yağma", Hınıs İlamat ve İnfaz Büro-
sunca "birden fazla kişi tarafından bir-
likte silahla tehdit" ve Patnos 1. Asliye 

Ceza Mahkemesince "hükümlü veya tu-
tuklunun kaçması" suçlarından hak-
kında toplam 14 yıl 11 gün kesinleş-
miş hapis cezası bulunan H.Ç'yi, insan-
sız hava aracı (İHA) destekli operas-
yonla Karaçoban'da yakaladı.
 Gözaltına alınan hükümlü H.Ç. em-
niyet ve adliyedeki işlemlerinin ardından ce-
zaevine teslim edildi.
 İnsansız hava aracındaki görüntü-
de, atla kaçan hükümlünün dağda kovala-
maca sonucu polislerce yakalanması yer alı-
yor.
(ANADOLU AJANSI)

Erzurum'da firari hükümlü İHA 
destekli operasyonla yakalandı
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 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü, vatan-
daşları gıda güvenli-
ği konusunda bilinç-

lendirmek amacıyla 
ürünlerin Son Tüke-
tim Tarihi (STT) ile 
Tavsiye Edilen Tüke-
tim Tarihi (TETT) ara-

sındaki farkları anla-
tan bir bilgilendirme 
yaptı. 
 Müdürlüğün 
resmi sosyal medya 

hesaplarından payla-
şılan görselde, bu iki 
önemli tarihin ne an-
lama geldiği ve nasıl 
yorumlanması ge-
rektiği açıklandı.
 Tavsiye 
Edilen Tüketim Ta-
rihi (TETT):
 TETT, bir gı-
danın kendine has 
özelliklerini korudu-
ğu tarihi belirtir. 
 Bu tarih geç-
tiğinde, ürünün 
uygun koşullarda 
saklanması ve görü-
nüş, koku, tat gibi 
özelliklerinin normal 
olması durumunda 
tüketilebileceği belir-
tilmiştir. 
 Paylaşımda, 
"TETT’si geçen bir gı-
dayı, uygun şartlar-
da saklanması, gö-
rünüşü, kokusu ve 
tadı normal olması 
koşuluyla tüketebilir-
siniz." ifadesi yer 
aldı.
 Son Tüke-
tim Tarihi (STT):
 STT, gıdanın 
tüketilebileceği son 
tarihi gösterir. 
 Bu tarih geç-

tiğinde, gıdanın tü-
ketilmemesi gerekti-
ği vurgulandı. 
 Paylaşımda, 
"Son Tüketim Tarihi 
(STT) geçen bir gı-
dayı tüketmeyiniz." 
ifadesi kullanıldı.
 Bu bilgilen-
dirme, vatandaşların 
gıda ürünlerini bi-
linçli bir şekilde tü-
ketmelerini ve gıda 
güvenliğine dikkat et-
melerini sağlamayı 
amaçlıyor. 
 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü, bu far-
kındalık kampanyası 
ile hem gıda israfını 
önlemeyi hem de 
sağlıklı tüketim alış-
kanlıklarının yaygın-
laşmasını hedefliyor.
 Vatandaşla-
rın, bu iki önemli ta-
rihe dikkat ederek 
gıda tüketimlerini dü-
zenlemeleri, hem 
sağlık açısından risk-
leri minimize edecek 
hem de gıda kay-
naklarının daha ve-
rimli kullanılmasına 
katkı sağlayacak.
(SEVGİ ER)

 Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) ta-
rafından açıklanan Haziran 2024 dönemine 
ait Kümes Hayvancılığı Üretimi verilerine 
göre, Türkiye genelinde tavuk eti ve tavuk 
yumurtası üretiminde belirgin değişiklikler 
yaşandı. 
 Kırşehir de bu genel eğilimlerden et-
kilenen iller arasında yer alıyor.
 Haziran ayında tavuk eti üretimi, 
bir önceki aya göre %17,9 oranında azala-
rak 177 bin 740 tona geriledi. 
 Tavuk yumurtası üretiminde de ben-
zer bir düşüş yaşandı;
 Üretim %4 oranında azalarak 1 mil-
yar 694 milyon 374 bin adet oldu.
 Geçtiğimiz yılın aynı ayına göre kar-
şılaştırma yapıldığında, tavuk yumurtası üre-
timinde %6,8 oranında artış yaşanırken, ke-
silen tavuk sayısı %3, tavuk eti üretimi ise 
%1 oranında arttı. 
 Hindi eti üretiminde ise dikkat çeki-
ci bir artış görüldü; üretim %10,3 oranında 
yükseldi.
 Ocak-Haziran 2024 dönemini kap-

sayan verilere göre ise tavuk yumurtası üre-
timi %5,8, kesilen tavuk sayısı %6,2, tavuk 
eti üretimi %5,6 ve hindi eti üretimi %23,4 
oranında artış gösterdi.
 Kırşehir özelinde değerlendirme ya-
pıldığında, bu genel düşüşlerin yerel üretici-
leri nasıl etkilediği merak konusu. 
 Özellikle tavuk eti ve yumurtası üre-
timinde yaşanan dalgalanmalar, bölgedeki 
üreticilerin maliyetlerini ve karlılıklarını doğ-
rudan etkileyebilir. 
 Üretim miktarlarındaki bu azalma-
ların sebepleri arasında mevsimsel faktörler, 
yem maliyetlerindeki artışlar veya diğer eko-
nomik etkenler yer alabilir.
 Kırşehirli üreticiler, bu durumu ya-
kından takip ederken, önümüzdeki aylarda 
üretim verilerinin nasıl şekilleneceği büyük 
bir önem taşıyor. 
 Türkiye genelinde olduğu gibi Kır-
şehir'de de sektörün dinamikleri hem iç 
hem de dış piyasalarda yakından izlenmeye 
devam edecek.
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

 Özkaya, Ba-
kanlıkça yayımlanan 
su ürünleri avcılığının 
düzenlenmesine iliş-
kin tebliğlerin 1 
Eylül'den itibaren ge-
çerli olacağını söyle-
di.
 Düzenleme 
kapsamında hamsi, 
mavi yüzgeçli orki-
nos, deniz patlıcanı, 
beyaz kum midyesi, 
yılan balığı, tıbbi 
sülük ve inci kefali 
olmak üzere 7 türe 
ilişkin avlanabilir mik-
tarların belirlendiğini 
dile getiren Özkaya, 
"Yeni sezona hamsi 
avcılığında kota sis-
temiyle giriyoruz. 
 Hamsi, ba-
lıkçılık sisteminin 
yüzde 65'ini oluştu-
ruyor. 
 Yeni sistem-
de hamsinin toplam 
avlanılabilir miktarı 
400 bin ton olarak 
belirlendi. 
 Ayrıca yüzde 
25'lik hata payı oldu-

ğunu hesaba kattığı-
mızda 'Yıllık 500 bin 
ton hamsi avlanabi-
lecek.' diyebiliriz." ifa-
delerini kullandı.
 Özkaya, ba-
lıkçıların haklarının 
güvence altına alın-
ması amacıyla avla-
nabilecek hamsi mik-
tarının belirlendiğini 
vurgulayarak,"Yeni 
düzenlemeyle, balık-
çı gemilerinin av 
aracı özellikleri ve 
uzunluklarına göre 
avcılık potansiyelleri 
dikkate alınacak. 
 Buna göre 
avlanabilecekleri 
hamsi miktarı her bir 
gemiye tahsis edi-
lecek. 
 Balıkçı, ge-
misine tahsis edilen 
hamsi avlama hakkı-
nı sezon boyunca 
elinde bulunduracak. 
 Aktif olarak 
avcılık yapan gemile-
rimizin talebi halinde 
tahsis edilen hamsi 
miktarı artırılarak av-

cılık faaliyetleri ke-
sintiye uğramaya-
cak." diye konuştu.
 Kota uygula-
masının başarılı ola-
bilmesi için deneti-
min önemine işaret 
eden Özkaya, balık-
çıların da yakaladık-
ları hamsi miktarını 
doğru bildirmesinin 
önemli olduğunu vur-
guladı.
 Özkaya, Tür-
kiye'de geçen yıl 
hamsi avcılığında 
rekor kırıldığını anım-
satarak, "2023'te yak-
laşık 274 bin ton 
hamsi yakalandığı ka-
yıtlara geçti. 
 Hamside be-
lirlenen kota, piyasa-
da herhangi bir 
olumsuzluğa yol aç-
mayacak, balık arzın-
da sıkıntı yaşanma-
yacak. 
 Bu düzenle-
menin amacı, deniz-
lerde sürdürülebilirli-
ği sağlamak ve kayıt 
dışılığı önlemek. 

 Piyasayı 
olumsuz etkileyecek 
bir düzenleme değil." 
dedi.
 "Kaçak av-
cılık engellenmeli”
 Düzenleme-
nin 2024-2028 yılla-
rını kapsayacağını be-
lirten Özkaya, şunları 
kaydetti:
 "Bu tebliğle-
rin hazırlık dönemin-
de TBMM Balıkçı ve 
Su Ürünleri Araştır-
ma Komisyonu kurul-
du. 
 Komisyonda 
görevli milletvekilleri-
miz hem Mecliste 
hem de sahada çok 
yoğun mesai harca-
yarak her kesimin 
ayağına gidip görüş-
lerine başvurdu. 
 Meclis Ko-
misyonunun raporu-
nun yayımlanma sü-
reci halen devam edi-
yor. 
 Balıkçıların 
önerileri arasında 15 
Ağustos'ta uzatma 
ağıyla palamut avcılı-
ğının başlaması ve 
kaçak avcılığın en-
gellenmesi de bulu-
nuyordu. 
 Alınan gö-
rüşlerin ilerleyen dö-
nemlerde yürürlüğe 
alınmasını bekliyo-
ruz.”
(ANADOLU 
AJANSI)

 Kırşehir İl 
Milli Eğitim Müdürlü-
ğü, Milli Eğitim Ba-
kanlığı tarafından öğ-
renci ve velilere reh-
berlik etmesi ama-
cıyla hazırlanan "Ve-
livizyon" dizi film se-
risini Kırşehirli va-
tandaşlara duyurdu. 
 27 bölümlük 
bu özel seri, velilere 
ve öğrencilere eği-
tim yolculuğunda 

rehberlik etmeyi 
amaçlıyor.
 İl Milli Eği-
tim Müdürlüğü tara-
fından yapılan açık-
lamada, "Velivizyon" 
serisinin amacına ve 
içerdiği mesajlara 
dikkat çekildi. 
 Açıklamada 
şu ifadelere yer ve-
rildi:
 “Değerli Ve-
lilerimiz,‘İyi bir film, 

bittikten sonra baş-
lar izleyicinin zihnin-
de…’ Bakanlık olarak 
biz de temenni edi-
yoruz ki 27 bölümlük 
"Velivizyon" dizi film 
serimiz, başta eğitim 
yolculuğu olmak 
üzere evlatlarınızla 
beraber yürüdüğü-
nüz tüm kulvarlarda 
yeni bir dönemin 
başlamasına ışık tut-
sun, vesile olsun.

 Bir çocuğun 
yaşam yolculuğuna 
eşlik eden herkese 
iyi seyirler dileriz…”
 "Velivizyon" 
dizisi, eğitimin sade-
ce okulda değil, aile 
içinde de devam 
eden bir süreç oldu-
ğuna dikkat çekiyor 
ve velilerin bu süreç-
teki rolünü güçlen-
dirmeyi hedefliyor. 
 Her bölüm-

de farklı konuların 
ele alındığı dizi, veli-
lere çocuklarının eği-
tim yolculuğunda 
karşılaşabilecekleri 
durumlar ve bu du-
rumlarla nasıl başa 
çıkabilecekleri konu-
sunda rehberlik edi-
yor.
 Kırşehir İl 
Milli Eğitim Müdürlü-
ğü, bu anlamlı seriyi 
tüm velilere tavsiye 
ederken, velilerin ço-
cuklarıyla olan ilişki-
lerinde yeni bir bakış 
açısı kazanmalarına 
katkıda bulunmasını 
umuyor. 
 "Velivizyon" 
serisi, eğitimin sade-
ce derslerle sınırlı 
kalmadığını, çocuk-
ların yaşam boyu sü-
recek bir yolculuğun 
parçası olduklarını 
vurgulayan önemli 
bir kaynak olarak 
öne çıkıyor.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Kırşehir İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü, “Velivizyon" dizisini

 Kırşehirli velilere tanıttı

İl Müdürlüğü'nden STT ve 
TETT farkına dair bilgilendirme

Kümes hayvancılığı 
üretiminde son durum:

 Haziran 2024 verileri açıklandı

Hamsi avcılığı limiti balıkçı gemilerinin
 özelliklerine göre belirlenecek



Güncel Spor Haberleri için 
Memleket Gazetesi'ni 

Takip Edin

16 AĞUSTOS 2024 CUMA 8
www.kirsehirhaber40.com

 Paris 2024 Olimpiyat Oyun-

ları'nda bronz madalya kazanarak 

kariyerini zirvede noktalayan milli 

güreşçi Taha Akgül, spor hayatına 

veda ettiğini açıkladı. 

 Akgül’ün bu kararı, özellikle 

Kırşehirli sporseverler arasında 

büyük üzüntüye neden oldu.

 Serbest stil ağır sıklette bir 

olimpiyat şampiyonluğu, iki olimpi-

yat üçüncülüğü, üç dünya ve on bir 

Avrupa şampiyonluğu bulunan Taha 

Akgül, sosyal medya hesaplarından 

paylaştığı veda mesajıyla güreş ka-

riyerine son verdiğini duyurdu. 

 Kırşehirli gençlerin idolü 

olan Akgül, spor hayatında elde et-

tiği başarılarla Türkiye’nin gururu ol-

mayı başarmıştı.

 Taha Akgül, yaptığı payla-

şımda şu ifadelere yer verdi: 

 "Dünyanın en güzel bayra-

ğını hakkıyla devraldım, şerefiyle al-

nımın akıyla hak ettiği yere çıkart-

tım. 

 Şimdi sancağı başka bir 

Türk gencine devretme zamanı. 

 Kolay değil beni ben yapan 

işimi, her şeyimi ona borçlu oldu-

ğum, ekmeğimi kazandığım güreşi 

bırakmak. 

 Hayatta her güzel şeyin bir 

sonu olduğu gibi, dün itibarıyla spor 

kariyerimin de sonuna geldik. 

 Çok duygusal günler ge-

çiriyorum. 

 Sivas’ta babamızın sayesin-

de evin ortasında abimle güreşerek 

başlayan spor hayatım Paris Olimpi-

yat Oyunları'nda son buldu."

 Bu veda mesajı, Kırşehir’de 

geniş bir yankı uyandırdı. 

 Özellikle gençler arasında 

büyük bir sevgi ve hayranlıkla takip 

edilen Akgül’ün güreşi bırakma ka-

rarı, Kırşehirli sporseverleri derinden 

etkiledi. 

 Kırşehir’de pek çok kişi, 

Akgül’ün spor dünyasına veda et-

mesini büyük bir kayıp olarak nite-

lendirdi ve onun mirasını yaşatmak 

için ellerinden geleni yapacaklarını 

belirtti.

(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

 Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdür-
lüğü tarafından düzenlenen GSB Yaz Spor 
Okulları, tüm heyecanıyla devam ediyor. 
 Bu kapsamda, bedensel engelli bi-
reyler için düzenlenen bilek güreşi antren-
manları da büyük ilgi görüyor. 
 Kırşehir'de engelli bireylerin sporla 
buluşmasını hedefleyen bu program, "Onlar 
Gelemiyorsa Biz Gideriz" sloganıyla Engel-
siz Yaşam Merkezi'nde gerçekleştiriliyor.
 Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdür-
lüğü’nde görev yapan antrenörler, bedensel 
engelli bireylere yönelik olarak düzenlenen 
bilek güreşi antrenmanlarında, engelli spor-
culara uygulamalı eğitimler sunuyor. 
 Antrenmanlar, engelli bireylerin 
hem fiziksel hem de zihinsel gelişimine 
katkı sağlarken, spor yapmanın mutluluğu-
nu yaşamalarını da amaçlıyor.
 Engelsiz Yaşam Merkezi’nde devam 
eden antrenmanlar, engelli bireylerin sporla 
olan bağlarını güçlendiriyor ve onlara yeni 
başarılar için ilham kaynağı oluyor. 
 Kırşehir'deki bu özel eğitimler, en-
gelli vatandaşların hayatın her alanında ol-
duğu gibi sporda da kendilerini geliştirmeye 
devam etmeleri için önemli bir fırsat sunu-

yor.
 Bedensel engeli bulunan Kırşehirli 
vatandaşlar, bu antrenmanlar sayesinde 
hem spor yapma imkanı buluyor hem de 
topluma kazandırılmanın mutluluğunu yaşı-
yor. 
 Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlü-
ğü, bu tür etkinliklerle engelli bireylerin ha-
yatın her alanında aktif ve güçlü bir şekilde 
yer almalarını desteklemeye devam ediyor.
(HATİCE SÜRMELİ)

 Futbol kari-
yerine 1958'de Bile-
cik'te Bozüyük 
Azimspor formasını 
giyerek başlayan 80 
yaşındaki Yıldız, Es-
kişehir'de Çağlar 
Spor Kulübü, Beyli-
kova Spor Kulübü, 
İnönü Doğan Güneş 
Spor Kulübü, PTT 
Spor Kulübü, Tepe-
başı Spor Kulübünde 
forvet mevkisinde oy-
nadı.
 Yenikent 
Spor Kulübü yöneti-
minin teklifiyle 35 ya-
şında futbolculuğun 
yanı sıra antrenörlük 
de yapmaya başla-
yan Yıldız, amatör 
kümelerde bu iki gö-
revi 10 yıl bir arada 
yürüttü.
 Oyunculuğu 
bıraktıktan sonra Kü-

tahya'da Türkiye Fut-
bol Federasyonunca 
verilen kursa katılıp 
B Lisansı alan Yıldız, 
teknik direktörlük ka-
riyerinde 16 takım 
çalıştırdı.
 Futbola 66 
yılını veren, teknik 
adamlık kariyerinde 
yarım asra yakın sü-
reyi deviren Yıldız, 
Çamlıca Gençlik ve 
Spor Kulübünün alt-
yapısında 8-14 yaş 
grubunun antrenör-
lüğünü sürdürüyor.
 "Gizli kah-
ramanlardan biri-
yim”
 İsmail Yıldız,  
çocuklara futbol ile 
saygıyı ve kardeşliği 
öğretmenin en 
önemli unsur oldu-
ğunu söyledi.
 Yıllardan bu 

yana tek amacının 
çocukları futbol sev-
gisiyle büyütmek ol-
duğunu vurgulayan 
Yıldız, yetiştirdiği öğ-
renciler kademe at-
ladığında gurur duy-
duğunu anlattı.
 Futbolcu ve 
antrenörlüğün aslın-
da farklı kulvarlar ol-
duğunu kaydeden Yıl-
dız, her iki alanda 
spor tutkusunun ken-
disini beslediğini dile 
getirdi.
 İlerleyen ya-
şının futbola engel ol-
madığını belirten Yıl-
dız, "Elimden ne ge-
liyorsa yapıyorum. 
 Yetiştir-
mekte olduğum 
öğrencilerim ol-
madan hayatım 
renklenmiyor. 
 Futbol aşkı-

mız bir başka, sporu 
bırakamıyorum." 
dedi.
 Yıldız, tut-
kuyla yapılan işin 
amatör ruh taşıdığını 
ifade etti.
 Özveriyle 
amatörce çalıştığını, 
hizmet ettiği kulüp-
lerden tek kuruş bile 
almadığını kaydeden 
Yıldız, şöyle konuş-
tu:
 "Binlerce öğ-
renci yetiştirdim. 
 Eğitim ayrı, 
yetiştirip göndermek 
ayrı. 
 Yetiştirdiğim 
gençlerden Altınor-
du'ya, Beşiktaş'a, Fe-
nerbahçe'ye, Antal-
yaspor'a giden var. 
 Gizli kahra-
man derler ya işte 
ben de o gizli kahra-

manlardan biriyim. 
 Yaşın vermiş 
olduğu değil, hizme-
tin vermiş olduğu bir 
görevle, zevkle bu işi 
yapıyorum. 
 Her şeyden 
vazgeçerim ama bu 
spordan vazgeçemi-
yorum."
 Yıldız'ın öğ-
rencilerinden 10 ya-
şındaki Berat Kur-
toğlu ise her yaz ku-
lüpteki çalışmalara 
katıldığını anlatarak, 
"Arkadaşlarımla ho-
camızın antrenmanı-
na geliyoruz ve yaz 
tatillerimizi burada 
değerlendiriyoruz. 
 Hocamız sa-
yesinde futbolu çok 
seviyoruz." ifadeleri-
ni kullandı.
(ANADOLU 
AJANSI)

 Türkiye Fut-
bol Federasyonu Mer-
kez Hakem Kurulun-
dan yapılan açıkla-
maya göre, karşılaş-
malarda görev ala-
cak hakemler şöyle:

 Bugün:
 21.00 TÜ-
MOSAN Konyaspor-
Galatasaray: Direnç 
Tonusluoğlu
 17 Ağustos 
Cumartesi:

 19.15 Bello-
na Kayserispor-Net 
Global Sivasspor: Tur-
gut Doman
 21.45 Adana 
Demirspor-Çaykur Ri-
zespor: Cihan Aydın
21.45 Göztepe-
Fenerbahçe: Kadir 
Sağlam
 18 Ağustos 
Pazar:
 19.15 RAMS 
Başakşehir-Corendon 
Alanyaspor: Arda Kar-
deşler
 21.45 Gazi-

antep FK-
Samsunspor: Emre 
Kargın
21.45 Beşiktaş-
Antalyaspor: Meh-
met Türkmen
 19 Ağustos 
Pazartesi:
 21.00 Atakaş 
Hatayspor-
Kasımpaşa: Oğuzhan 
Çakır
 21.00 İkas 
Eyüpspor-Sipay Bod-
rum FK: Halil Umut 
Meler.
(AA)

Bu haber Kırşehirli 
sporseverleri üzdü

“Onlar Gelemiyorsa
 Biz Gideriz”

Süper Lig'de 2. hafta maçlarını 
yönetecek hakemler açıklandı

Yarım asra yakın süredir genç 
yetenekleri futbola kazandırıyor
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